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XIII.  fejezet

XIII. HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM

Honvédelmi Minisztérium igazgatása 1  1
110020 miniszter 14 195 1
110030 államtitkár 12 872 1
110040 szakállamtitkár 4 10031 659 3
110050 főosztályvezető 2 28522 872 3
110060 főosztályvezető-helyettes 3 66235 474 5
110070 osztályvezető 5 49440 620 6
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 73 250506 193 107
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 9 15658 584 24
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1291 321 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

98 076723 790 151

 Tábornokok, tisztek 71 0481 725 488 319
 Zászlósok, tiszthelyettesek 6 03386 672 30
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

77 0811 812 160 349

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

175 1572 535 950 500

 köztisztviselők összesen 1222 436 2
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1222 436 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 175 2792 538 386 502

Egyéb HM szervezetek 1  2
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 19 591133 014 25
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 8048 034 4
120050 főosztályvezető 3 0627 282 1
120060 főosztályvezető-helyettes 736
120070 osztályvezető 3 8155 664 1
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 10 31568 205 18
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 8677 329 3
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

39 190229 528 52

31 igazgató (főigazgató) 8 11719 527 4
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 614 1
32 osztályvezető 3 70848 786 12
32 más vezető beosztás 4 1528 000 3
33 főtanácsos 29 46854 055 17
34 főmunkatárs 8 55323 331 12
35 tanácsos 12 760105 378 45
36 munkatárs 6 72454 399 27
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 4 12431 793 22
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 35 574215 562 126
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 26 080173 157 88
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 9 26981 079 42
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 7 8988 504 6
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 3 58049 182 16
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 3 32110 240 4
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 2 86224 312 9
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 166 190913 919 434
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 Tábornokok, tisztek 463 5281 423 310 274
 Zászlósok, tiszthelyettesek 69 733207 020 86
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

533 2611 630 330 360

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

738 6412 773 777 846

 köztisztviselők összesen 3353 169 1
 közalkalmazottak összesen 6 75048 872 54
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 08552 041 55

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 745 7262 825 818 901

HM Infrastrukturális Ügynökség, csapatok központi 
infrastrukturális ellátás kiadásai

 1  3

33 főtanácsos 7758 541 3
34 főmunkatárs 2 52721 299 9
35 tanácsos 3 65033 176 13
36 munkatárs 6 17744 912 22
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2 7409 057 5
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 2 81313 832 8
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 17 409134 192 68
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 4316 444 3
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1102 497 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 99511 115 4
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 37 627285 065 136
 Tábornokok, tisztek 16 934239 894 48
 Zászlósok, tiszthelyettesek 5 64844 116 19
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

22 582284 010 67

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

60 209569 075 203

 közalkalmazottak összesen 1951 105 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1951 105 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 60 404570 180 204

HM Fejlesztési és Logisztikai Ügynökség, csapatok központi 
logisztikai ellátás kiadásai

 1  4

31 igazgató (főigazgató) 8 025 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 14 035 2
32 osztályvezető 5 162 1
33 főtanácsos 3385 802 2
34 főmunkatárs 1 3325 941 2
35 tanácsos 3 58220 578 6
36 munkatárs 1 18414 348 6
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2 0166 045 3
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 2185 278 3
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 6 41856 611 25
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 4 39332 832 11
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 5 93872 660 34
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 4 01459 413 17
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 95911 206 4
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 31 392317 936 117
 Tábornokok, tisztek 73 4461 261 114 241
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 Zászlósok, tiszthelyettesek 7 570102 676 42
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

81 0161 363 790 283

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

112 4081 681 726 400

 közalkalmazottak összesen 1 09613 782 9
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 09613 782 9

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 113 5041 695 508 409

Honvéd Vezérkar közvetlen szervezetei 2  1
34 főmunkatárs 2583 620 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 14 12084 078 57
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 26 982185 503 112
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 33 599272 714 163
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 65 284440 997 257
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 28 192211 912 114
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 16 970160 790 73
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 38513 988 7
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 13 114164 211 61
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 20 175147 200 59
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 44449 746 12
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 221 5231 734 759 916
 Tábornokok, tisztek 222 3383 646 932 841
 Zászlósok, tiszthelyettesek 225 7062 356 464 1 047
 Szerződéses sorkatonák 133 069848 220 528
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

581 1136 851 616 2 416

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

802 6368 586 375 3 332

 közalkalmazottak összesen 7 463108 715 101
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 463108 715 101

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 810 0998 695 090 3 433

MH ÖHP és alárendelt szervezetei 2  2
33 főtanácsos 1 45529 440 12
34 főmunkatárs 9 61075 538 34
35 tanácsos 3 81037 990 19
36 munkatárs 19 608179 453 108
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 42 634287 767 217
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 55 402355 803 246
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 139 832900 820 565
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 157 9981 097 317 715
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 12 761125 317 76
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 6 844129 413 74
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 2 02227 296 14
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 3 44661 487 30
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 29014 331 6
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 455 7123 321 972 2 116
 Tábornokok, tisztek 712 26310 408 462 2 588
 Zászlósok, tiszthelyettesek 1 033 97511 702 268 5 396
 Szerződéses sorkatonák 1 047 1858 658 536 5 405
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HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

2 793 42330 769 266 13 389

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

3 249 13534 091 238 15 505

 közalkalmazottak összesen 7 37685 923 70
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 37685 923 70

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 3 256 51134 177 161 15 575

Katonai Felderítő Hivatal 3  1
 Tábornokok, tisztek 4 796 475 731
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

4 796 475 731

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

4 796 475 731

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 4 796 475 731

Katonai Biztonsági Hivatal 3  2
 Tábornokok, tisztek 1 623 473 253
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

1 623 473 253

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

1 623 473 253

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1 623 473 253

Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem 4
31 igazgató (főigazgató) 2 92050 089 6
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 19032 872 6
32 osztályvezető 2 38535 064 7
32 más vezető beosztás 94912 209 3
33 főtanácsos 5116 576 2
34 főmunkatárs 1 70321 917 7
35 tanácsos 2 19030 993 10
36 munkatárs 3 83354 003 21
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 2433 132 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 6 16991 573 39
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 70324 107 10
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 18 798253 582 103
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 4 28355 099 22
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 6 78992 981 31
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 18 250256 716 72
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 6819 003 2
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 09514 303 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 74 6921 044 219 346
 Tábornokok, tisztek 40 405655 391 144
 Zászlósok, tiszthelyettesek 8 673105 108 44
 Szerződéses sorkatonák 1 01411 402 5
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

50 092771 901 193

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

124 7841 816 120 539

 közalkalmazottak összesen 70718 141 7
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

70718 141 7
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I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 125 4911 834 261 546

Katonai Ügyészségek 5
210010 - 210100�220010 - 220100 Legfelsőbb Bíróság bírája, Legfőbb  
Ügyészség ügyésze

2 02376 007 8

211010 - 211100�221010 - 221100 ítélőtábla bírája, fellebbviteli 
főügyészség ügyésze

1 09336 189 4

212010 - 212100�222010 - 222100 megyei bírósági bíró, megyei 
főügyészség ügyésze

13 544339 184 52

214010 - 214040�224010 - 224040 titkár 2654 077 1
215010 - 215040�225010 - 225040 fogalmazó 3043 832 2
216010 - 216140�226010 - 226140�236010 - 236140 tisztviselő 
felsőfokú végzettséggel

2 90145 231 11

217010 - 217140�227010 - 227140�237010 - 237140 tisztviselő és 
írnok középfokú végzettséggel

11 012137 009 61

219000, 229000,�239000 fizikai alkalmazott 13 98345 661 25
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (112+...+120) 

45 125687 190 164

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

45 125687 190 164

 bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 1271 644 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1271 644 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 45 252688 834 165

HM Állami Egészségügyi Központ 6
31 igazgató (főigazgató) 3 14320 961 3
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 16310 404 2
32 osztályvezető 30 210191 443 79
32 más vezető beosztás 14 56274 541 13
33 főtanácsos 1 65910 358 2
34 főmunkatárs 2 792 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 71 562214 098 155
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 102 154277 771 163
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 102 158446 348 240
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 145 136624 113 369
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 470 2561 216 455 638
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 75 462544 049 215
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 10 23627 582 11
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 102 069352 324 158
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 392 236891 865 316
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 30 254181 840 60
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 1 553 2605 086 944 2 425
 Tábornokok, tisztek 127 045722 845 159
 Zászlósok, tiszthelyettesek 78 684401 390 167
 Szerződéses sorkatonák 10 95921 673 12
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: 
(133+..+136)  

216 6881 145 908 338

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

1 769 9486 232 852 2 763

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1 769 9486 232 852 2 763


